๖. สถานที่ส่งมอบ 

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ ศูนย์ราชการเฉลิมพระเกียรติฯ (อาคารซี) ชั้น ๔ เลขที่ ๑๒๐ หมู่ที่ 
๓ ซอยแจ้งวัฒนะ ๗ ถนนแจ้งวัฒนะ แขวงทุ่งสองห้อง เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๑๐ 

๗. วงเงินในการจัดหา 

วงเงินงบประมาณ เป็นจำนวนเงิน ๔,๔๐๐,๐๐๐ บาท (สี่ล้านสี่แสนบาทถ้วน) 
ราคากลาง เป็นจำนวนเงิน ๔,๒๘๕,๐๘๒.๕๐  บาท (สี่ล้านสองแสนแปดหมื่นห้าพันแปดสิบสองบาทห้าสิบ

สตางค)์ 

๘. สิ่งส่งมอบและกำหนดเวลาการส่งมอบ 

ผู้ขายจะต้องส่งมอบพัสดุตามรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะข้อ ๔ โดยกำหนดระยะเวลาการส่งมอบพัสดุเป็น
จำนวน ๑ (หนึ่ง) งวด โดยผู้ขายจะต้องส่งมอบสิทธิ์การใช้งานและใบรับประกันการบำรุงรักษาของรายการตามข้อ ๔.๑ ภายใน